
 
Uchwała Nr V/116/2007 

Rady Miejskiej w Gliwicach 
 

z dnia 29 marca 2007r. 
 

w sprawie: zapewnienia środków na inwestycję związaną z realizacją projektu „Promocja 
zdrowia i nowoczesna technika w walce  z chorobami cywilizacyjnymi” w ramach Mechanizmu 

Finansowego EOG i Norweskiego Mechanizmu Finansowego. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 
z 2001r. Dz. U. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 12 ust. 8 pkt e i art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z 2001 r. z późn. zm.), art. 
55 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (tj. Dz. U. Nr 91 poz. 
408 z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta   

 
Rada Miejska w Gliwicach  

uchwala:  
 

§ 1 
 

Wyrazić zgodę na przystąpienie do realizacji projektu „Promocja zdrowia i nowoczesna technika 
w walce z chorobami cywilizacyjnymi” w latach 2008 – 2011 w ramach Mechanizmu Finansowego 
EOG i Norweskiego Mechanizmu Finansowego. 

  
§ 2 

 
1. Zapewnić w budżecie na 2008 rok środki finansowe w wysokości do  5 700 000 zł. (słownie: pięć 

milionów siedemset tysięcy zł) na realizację projektu, o którym mowa w § 1. 

2. Warunkiem wydatkowania środków, o których mowa w punkcie 1, jest uzyskanie dofinansowania 
projektu w ramach Mechanizmu Finansowego EOG i Norweskiego Mechanizmu Finansowego. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta.  

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 Jan Kaźmierczak 
 

 
 
 
 
 


